



**MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO**  
**ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL**  
**COORDENADORIA DE CONTRATOS**  
**FONE (067) 3591-1123/RAMAL 204**  
**E-MAIL: CONTRATOSPMSRP@HOTMAIL.COM**  
**RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 910 – BLOCO A**  
**CEP 79.690-000 - SANTA RITA DO PARDO – MS**

**ANEXO I**  
**CONTRATO Nº. 075/2020**  
**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 066/2020**  
**DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 030/2020**

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E MATERIAL DE CONSUMO						
ITEM	CÓD	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	50373	CAPA 3/4 MF 299	UN	4,00	15,00	60,00
2	50436	COTOVELO 45° 3/4 OR. AJ. X 13/16 OR. FACE MOTONIVELADORA CAT 120H	M	4,00	40,00	160,00
3	50433	COTOVELO 45° 9/16 OR. AJ. X 13/16 OR. FACE RD 406 RETRO ESCAVADEIRA	UN	2,00	30,00	60,00
4	50434	COTOVELO 90° 7/8 OR. AJ. X 1 OR. FACE RD 406 RETRO ESCAVADEIRA	UN	2,00	42,00	84,00
5	50472	FGC 45° 1.5/16 X 3/4 4TR FIATALLIS (FR 12B)	UN	2,00	60,00	120,00
6	50412	FGC 45° 1.5/16 X 3/4 4TR W20D	UN	3,00	60,00	180,00
7	50396	FGC 45° 1.5/16 X 3/4 4TR W20E	UN	2,00	60,00	120,00
8	50437	FGC 45° 13/16 SP X 1/2 MOTONIVELADORA CAT 120H	M	4,00	30,00	120,00
9	50452	FGC 45° 13/16 SP X 1/2 MOTONIVELADORA CAT 120K	UN	3,00	30,00	90,00
10	50429	FGC 45° 13/16 SP X 1/2 RD 406 RETRO ESCAVADEIRA	UN	2,00	30,00	60,00
11	50442	FGC 45° 13/16 SP X 3/8 MOTONIVELADORA CAT 120H	UN	2,00	30,00	60,00
12	50457	FGC 45° 13/16 SP X 3/8 MOTONIVELADORA CAT 120K	UN	3,00	30,00	90,00
13	50381	FGC 45° DKO M24 X TB17 X 1/2 MOTONIVELADORA LIUGONG	UN	3,00	30,00	90,00
14	50439	FGC 90° 11/16 SP X 1/2 MOTONIVELADORA CAT 120H	UN	2,00	30,00	60,00
15	50454	FGC 90° 11/16 SP X 1/2 MOTONIVELADORA CAT 120K	UN	3,00	30,00	90,00
16	50443	FGC 90° 13/16 SP X 3/8 MOTONIVELADORA CAT 120H	UN	2,00	30,00	60,00
17	50438	FGC 90° 13/16 SP X 1/2 MOTONIVELADORA CAT 120H	UN	3,00	30,00	90,00
18	50453	FGC 90° 13/16 SP X 1/2 MOTONIVELADORA CAT 120K	UN	3,00	30,00	90,00
19	50430	FGC 90° 13/16 SP X 1/2 RD 406 RETRO ESCAVADEIRA	UN	2,00	30,00	60,00
20	50458	FGC 90° 13/16 SP X 3/8 MOTONIVELADORA CAT 120K	UN	3,00	30,00	90,00
21	50423	FGC 90° 3/4 JIC X 3/8 LONGA TL 85 NEW HOLLAND	UN	2,00	30,00	60,00
22	50424	FGC 90° 3/4 JIC X 3/8 TL 85 NEW HOLLAND	UN	2,00	30,00	60,00
23	50477	FGC 90° 7/8 JIC X 5/8 FIATALLIS (FR 12B)	UN	3,00	40,00	120,00
24	50417	FGC 90° 7/8 JIC X 5/8 W20D	UN	2,00	35,00	70,00
25	50401	FGC 90° 7/8 JIC X 5/8 W20E	UN	3,00	35,00	105,00
26	50445	FGC 90° 9/16 SP X 1/4 MOTONIVELADORA CAT 120H	UN	2,00	30,00	60,00
27	50460	FGC 90° 9/16 SP X 1/4 MOTONIVELADORA CAT 120K	UN	2,00	30,00	60,00
28	50380	FGC 90° DKO M22 X TB14 X 3/8 MOTONIVELADORA LIUGONG	UN	2,00	30,00	60,00
29	50382	FGC 90° DKO M24 X TB17 X 1/2 MOTONIVELADORA LIUGONG	UN	2,00	30,00	60,00
30	50383	FGC 90° DKO M30 X TB21 X 2,0 X 3/4 MOTONIVELADORA LIUGONG	UN	3,00	60,00	180,00
31	50386	FGC 90° M42,0 X 1,5 X 1.1/4 SP LONGA MOTONIVELADORA LIUGONG	UN	2,00	60,00	120,00
32	50385	FGC 90° M42,0 X 1,5 X 1.1/4 SP MOTONIVELADORA LIUGONG	UN	2,00	85,00	170,00
33	50376	FGC 90° MET. CON 24° M16 X 3/8 MF 283	UN	12,00	30,00	360,00
34	50370	FGC 90° MET. CON 24° M22 X 1/2 MF 299	UN	20,00	30,00	600,00
35	50431	FGR 1 SP X 5/8 RD 406 RETRO ESCAVADEIRA	UN	10,00	50,00	500,00
36	50470	FGR 1.1/16 JIC X 3/4 FIATALLIS (FR 12B)	UN	5,00	50,00	250,00
37	50410	FGR 1.1/16 JIC X 3/4 W20D	UN	5,00	50,00	250,00
38	50440	FGR 1.3/16 SP X 3/4 MOTONIVELADORA CAT 120H	UN	6,00	60,00	360,00
39	50455	FGR 1.3/16 SP X 3/4 MOTONIVELADORA CAT 120K	UN	6,00	60,00	360,00
40	50471	FGR 1.5/16 JIC X 3/4 FIATALLIS (FR 12B)	UN	5,00	70,00	350,00
41	50411	FGR 1.5/16 JIC X 3/4 W20D	UN	5,00	70,00	350,00
42	50395	FGR 1.5/16 JIC X 3/4 W20E	UN	5,00	70,00	350,00
43	50428	FGR 13/16 SP X 1/2 RD 406 RETRO ESCAVADEIRA	UN	8,00	30,00	240,00
44	50441	FGR 13/16 SP X 3/8 MOTONIVELADORA CAT 120H	UN	10,00	30,00	300,00
45	50456	FGR 13/16 SP X 3/8 MOTONIVELADORA CAT 120K	UN	5,00	30,00	150,00
46	50432	FGR 13/16 SP X 3/8 RD 406 RETRO ESCAVADEIRA	UN	5,00	30,00	150,00
47	50366	FGR 3/4 JIC X 3/8 GRADE E TERRACEADOR	UN	2,00	30,00	60,00

**MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO****ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL****COORDENADORIA DE CONTRATOS****FONE (067) 3591-1123/RAMAL 204****E-MAIL: CONTRATOSPMSRP@HOTMAIL.COM****RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 910 – BLOCO A****CEP 79.690-000 - SANTA RITA DO PARDO – MS**

48	50476	FGR 7/8 JIC X 5/8 FIATALLIS (FR 12B)	UN	1,00	35,00	35,00
49	50416	FGR 7/8 JIC X 5/8 W20D	UN	3,00	35,00	105,00
50	50400	FGR 7/8 JIC X 5/8 W20E	UN	4,00	30,00	120,00
51	50371	FGR 9/16 JIC X 3/8 MF 299	UN	3,00	30,00	90,00
52	50444	FGR 9/16 SP X 1/4 MOTONIVELADORA CAT 120H	UN	3,00	30,00	90,00
53	50459	FGR 9/16 SP X 1/4 MOTONIVELADORA CAT 120K	UN	2,00	30,00	60,00
54	50379	FGR DKO M22 X TB14 X 3/8 MOTONIVELADORA LIUGONG	UN	3,00	30,00	90,00
55	50378	FGR DKO M24 X TB17 X 1/2 MOTONIVELADORA LIUGONG	UN	2,00	30,00	60,00
56	50384	FGR DKO M30 X TB21 X 2,0 X 3/4 MOTONIVELADORA LIUGONG	UN	2,00	60,00	120,00
57	50478	FLC 90° 41,3 X 5/8 FIATALLIS (FR 12B)	UN	3,00	70,00	210,00
58	50418	FLC 90° 41,3 X 5/8 W20D	UN	3,00	70,00	210,00
59	50402	FLC 90° 41,3 X 5/8 W20E	UN	3,00	70,00	210,00
60	50394	FRG 1.1/16 JIC X 3/4 W20E	UN	3,00	50,00	150,00
61	50367	MACHO FIXO 1/2 NPT X 3/8 GRADE E TERRACEADOR	UN	3,00	30,00	90,00
62	50422	MACHO FIXO 1/2 NPT X 3/8 TL 85 NEW HOLLAND	UN	3,00	30,00	90,00
63	50368	MACHO PARA ENGATE RAPIDO 1/2 GRADE E TERRACEADOR	UN	2,00	50,00	100,00
64	50466	METRO DE MANGUEIRA 1/2 R2 MOTONIVELADORA CAT 120K	M	3,00	40,00	120,00
65	50480	METRO DE MANGUEIRA 1 4SH FIATALLIS (FR 12B)	M	1,00	140,00	140,00
66	50449	METRO DE MANGUEIRA 1 4SH MOTONIVELADORA CAT 120H	M	3,00	140,00	420,00
67	50465	METRO DE MANGUEIRA 1 4SH MOTONIVELADORA CAT 120K	M	2,00	140,00	280,00
68	50420	METRO DE MANGUEIRA 1 4SH W20D	M	2,00	140,00	280,00
69	50405	METRO DE MANGUEIRA 1 4SH W20E	M	3,00	140,00	420,00
70	50387	METRO DE MANGUEIRA 1/2 R2 MOTONIVELADORA LIUGONG	M	5,00	40,00	200,00
71	50461	METRO DE MANGUEIRA 1/4 R1 MOTONIVELADORA CAT 120K	M	2,00	25,00	50,00
72	50421	METRO DE MANGUEIRA 1/4 R1 W20D	M	2,00	25,00	50,00
73	50479	METRO DE MANGUEIRA 3/4 R2 FIATALLIS (FR 12B)	M	3,00	60,00	180,00
74	50464	METRO DE MANGUEIRA 3/4 R2 MOTONIVELADORA CAT 120K	M	3,00	60,00	180,00
75	50419	METRO DE MANGUEIRA 3/4 R2 W20D	M	2,00	60,00	120,00
76	50403	METRO DE MANGUEIRA 3/4 R2 W20E	M	3,00	60,00	180,00
77	50372	METRO DE MANGUEIRA 3/4 R6 MF 299	M	3,00	40,00	120,00
78	50377	METRO DE MANGUEIRA 3/8 R17 MF 283	M	3,00	30,00	90,00
79	50374	METRO DE MANGUEIRA 3/8 R17 MF 299	M	2,00	30,00	60,00
80	50462	METRO DE MANGUEIRA 3/8 R2 MOTONIVELADORA CAT 120K	M	3,00	35,00	105,00
81	50388	METRO DE MANGUEIRA 3/8 R2 MOTONIVELADORA LIUGONG	M	2,00	35,00	70,00
82	50390	METROS DE MANGUEIRA 1.1/4 R2 MOTONIVELADORA LIUGONG	M	2,00	120,00	240,00
83	50450	METROS DE MANGUEIRA 1/2 R2 MOTONIVELADORA CAT 120H	M	2,00	40,00	80,00
84	50426	METROS DE MANGUEIRA 1/2 R2 TL 85 NEW HOLLAND	M	3,00	40,00	120,00
85	50481	METROS DE MANGUEIRA 1/4 R1 FIATALLIS (FR 12B)	M	3,00	25,00	75,00
86	50446	METROS DE MANGUEIRA 1/4 R1 MOTONIVELADORA CAT 120H	M	2,00	25,00	50,00
87	50406	METROS DE MANGUEIRA 1/4 R1 W20E	M	3,00	25,00	75,00
88	50391	METROS DE MANGUEIRA 3/4 R1 MOTONIVELADORA LIUGONG	M	2,00	50,00	100,00
89	50448	METROS DE MANGUEIRA 3/4 R2 MOTONIVELADORA CAT 120H	M	2,00	60,00	120,00
90	50425	METROS DE MANGUEIRA 3/8 R17 TL 85 NEW HOLLAND	M	2,00	30,00	60,00
91	50369	METROS DE MANGUEIRA 3/8 R2	M	2,00	35,00	70,00
92	50447	METROS DE MANGUEIRA 3/8 R2 MOTONIVELADORA CAT 120H	M	3,00	35,00	105,00
93	50427	METROS DE MANGUEIRA 3/8 R6 TL 85 NEW HOLLAND	M	2,00	30,00	60,00
94	50435	METROS DE MANGUEIRA 5/8 R2 RD 406 RETRO ESCAVADEIRA	M	5,00	50,00	250,00
95	50468	MF 1.1/16 JIC X 3/4 FIATALLIS (FR 12B)	UN	5,00	45,00	225,00
96	50408	MF 1.1/16 JIC X 3/4 W20D.	UN	5,00	45,00	225,00
97	50392	MF 1.1/16 JIC X 3/4 W20E	UN	4,00	45,00	180,00
98	50469	MF 1.5/16 JIC X 3/4 FIATALLIS (FR 12B)	UN	4,00	55,00	220,00
99	50409	MF 1.5/16 JIC X 3/4 W20D	UN	2,00	55,00	110,00
100	50393	MF 1.5/16 JIC X 3/4 W20E	UN	2,00	55,00	110,00
101	50413	MF 1.5/8 JIC X 1 4 TR W20D	UN	3,00	60,00	180,00
102	50473	MF 1.5/8 JIC X 1 4TR FIATALLIS (FR 12B)	UN	3,00	60,00	180,00



**MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO**  
**ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL**  
**COORDENADORIA DE CONTRATOS**  
**FONE (067) 3591-1123/RAMAL 204**  
**E-MAIL: CONTRATOSPMSRP@HOTMAIL.COM**  
**RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 910 – BLOCO A**  
**CEP 79.690-000 - SANTA RITA DO PARDO – MS**

103	50397	MF 1.5/8 JIC X 1 4TR W20E	UN	3,00	60,00	180,00
104	50475	MGR 7/169 JIC 24 FPP X 1/4 FIATALLIS (FR 12B)	UN	3,00	30,00	90,00
105	50415	MGR 7/169 JIC 24 FPP X 1/4 W20D	UN	3,00	30,00	90,00
106	50399	MGR 7/169 JIC 24 FPP X 1/4 W20E	UN	3,00	32,00	96,00
107	50474	OLHAL RETO 15MM X 1/4 FIATALLIS (FR 12B)	UN	2,00	28,00	56,00
108	50414	OLHAL RETO 15MM X 1/4 W20D	UN	2,00	28,00	56,00
109	50398	OLHAL RETO 15MM X 1/4 W20E	UN	2,00	28,00	56,00
110	50375	REPARO DIREÇÃO ZF	UN	1,00	100,00	100,00
<b>VALOR</b>						<b>16.043,00</b>

Santa Rita do Pardo-MS, em 23 de Abril de 2020.

**CACILDO DAGNO PEREIRA**  
Prefeito

**ELIAS SIB DA SILVA LIMA**  
Secretario de Infraestrutura, Meio Ambiente e Desenv. Econômico

**T R SANTANA LTDA**  
Tatiane Raposo Santana  
Contratada